30.09.2019Г. №29
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О СПИСАНИИ АВТОМОБИЛЯ ВАЗ 2106, НАХОДЯЩЕГО В СОБСТВЕННОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Руководствуясь ст. 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, решением Думы от 29.01.2018 года №02 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Широковского муниципальном образовании», решением Думы от 10.07.2018 года №26 «Об утверждении Положения о порядке списания имущества (основных средств), находящегося в муниципальной собственности Широковского муниципального образования» и на основании Договора купли – продажи автомобиля физическому лицу от 01.07.2019 года, Устава Широковского муниципального образования, Дума Широковского муниципального образования

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Прекратить регистрацию в связи с продажей автомобиля:
- марки ВАЗ 2106;
- года выпуска 2003;
- регистрационный номер О 632 ТА 38;
- двигатель № 2106 7260588;
- кузов 0071006;
- цвет зеленая, темно-зеленая;
- балансовая стоимость 134256,75 рублей;
2. Бухгалтеру списать указанный в пункте 1 решения Думы автомобиль, принадлежащий на праве оперативного управления администрации Широковского муниципального образования.
3. Решение вступает в силу после его подписания.

Глава Широковского
муниципального образования,
Председатель Думы
В.П.Едаков